DIRETORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

D E S PA C H O DA DIRETORA
DE 12.07.2021

PROCESSO Nº SEI-330024/000254/2021 - Com fundamento no Inciso
III do Art. 5º do Dec. 44.040, nos termos do Decreto Estadual nº
18.827, de 20.07.93. A U TO R I Z O a concessão de Adiantamento no
valor de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), para atender as des-
pesas miúdas de pronto pagamento, em favor de:

Nome: RONNY JOSÉ COSTA BASTOS.
Cargo: Engenheiro Residente da 12ª Residência de Obras e Conser-
vações, pertencente a Regional III da Fundação DER-RJ.
Matrícula: d n° 13/91236-0.